[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH AIDMMHHCTPAIIMIA CEJIBCKOTO

PECIVB/IIKAhBI CTOPIIUTAMAK TIOCETIEHUA AUTKATAPCKUI
PATOHBI MVHUIIUTIATTh CEJIbCOBET MVHUIIUIIATILHOTO
PAMOHBIHBIH AIIIKA3AP AVBITT PAMOHA CTEPJIUTAMAKCKUI
COBETHI AVBLT BUTTOMORE PATOH PECITYBIIUKI
XAKHMUSTE BAIIKOPTOCTAH
TTHH 0242001268

453142, PB, CTepaHTaMakcKHii paifon, ¢. HoBodenoposckoe, yi. LlenTpansHad, 1. Ne 25 b
Te. (3473) 27-73-25, email ashkadarss@mail ru

Ne,

Ha Ne oT,

КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13                     от «28» марта 2016г

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Стерлитамакский район от 26.11.2013 №1029 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации. Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 24.11.2008 № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формой извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Ашкадарский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Заменить постановление Администрации МР Стерлитамакский район от 26.11.2013 №1029 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (приложение №1, п.11), на постановление, изложенное в следующей редакции:
1. Утвердить прилагаемою схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: РБ, Стерлитамакский район, Ашкадарский сельсовет, д. Новофедоровка, ул. Центральная, д.5В, разрешенное использование – индивидуальное жилищное строительство, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Заменить координаты в схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, согласно прилагаемой схеме
3. Предложить филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан, Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан в установленном порядке внести соответствующие изменения в документы государственного кадастра недвижимости и Единый государственный реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                              Р.Т.  Юсупова
Ашкадарский сельсовет